OFÍCIO PRESIDENTE nº 568/2012
São Roque, 09 de outubro de 2012.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente da Prefeitura Municipal no sentido de disponibilizar uma AMBULÂNCIA para prestar apoio à 7ª FESTA DAS CRIANÇAS DO BAIRRO DO GUAÇU, a ser realizada no próximo dia 13 de outubro de 2012, sábado.

Faço a presente solicitação a pedido do organizador do evento, Sr. Albertino de Fátima Souza, o qual tem a preocupação de que seja oferecida toda a segurança a população, pois o evento tem crescido muito, chegando a contar com a presença de 1500 pessoas.

Assim, solicito os bons préstimos de Vossa Excelência no sentido de disponibilizar a ambulância, das 12 às 17 horas, no dia 13 de outubro de 2012, sábado, a fim de que as famílias possam comemorar um feliz dia das crianças.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/C
À

Ilustríssima Senhora

Mara Regina da Silva

MD. Chefe do Setor de Ambulâncias da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/10/2012 - 14:23:02 06029/2012   /cmj-